
Kina utmerket kvalitet 4+4mm
4.4.2 Eva laminert speilglass
leverandører

Hva  er  4.4.2  eva  laminert
speilglass?
4.4.2  Eva  laminert  speilglass  bruker  ett  panel  av  4  mm
speilglass og ett panel av 4 mm klart eller ultraklart glass
som skal lamineres med et Eva-mellomlag. 4.4.2 Eva laminert
speilglass kalles også 4+0,76eva +4mm laminert speilglass, det
er  mye  brukt  som  interiørdekorasjoner  som  gymglassvegger,
hotellglassskillevegger, kontorglassdeler, dusjskjermer, etc.

Speilglasset  og  det  utvendige  glasspanelet  kan  begge  være
herdet eller ikke-herdet. Etter EVA-laminering er det 4.4.2
Eva-laminerte speilglasset et sikkerhetsglass. Selv glasset er
knust på grunn av en ulykke, det vil ikke skade folk da de
knuste bitene vil feste seg til Eva-mellomlaget.

Selvfølgelig,  hvis  du  ønsker  ytterligere  dekorasjonseffekt,
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kan du velge fiber eller mesh som skal lamineres inne i EVA.
Du  kan  også  velge  riflet  glass  for  å  forbedre
dekorasjonsdesignene.

Ulike speilprodukter i laminert glass.

Hvordan  produsere  eva  laminert
speilglass?
Denne Eva-lamineringen gjennomgår med en temperatur innenfor
120 grader da EVA har høyere fluiditet og bedre sammenheng enn
pvb. EVA laminering er forskjellig fra PVB laminering . EVA
gjøres ved å trekke ut luft og vanndamp i en evakuert ovn ved
relativt høy temperatur. PVB gjøres ved høy temperatur og høyt
trykk i en autoklav. Prinsippet er annerledes.
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EVA-laminering VS PVB-laminering

Funksjoner:

Unik  dekorasjonseffekt  :  eva  laminert  speilglass  kan1.
reflektere forskjellige farger og mønstre;
Lydisolerende  funksjon  :  eva  laminert  speilglass  har2.
samme lydisolerende ytelse som pvb-glass;
Sikkerhet : eva laminert glass gir relativt høy styrke3.
og kan sikre ingen skade på mennesker evan glasset er
knust;
Høyere  transmittans  :  eva-laminering  har  høyere4.
transmittans enn pvb og ikke noe «gult» utseende;
Lang levetid : eva laminering har en lang levetid på mer5.
enn 10 år uten delaminering ved riktig bruk.



Eva-laminering gjør glasset lysere enn pvb.

Kvalitet:

Med forbehold om BS EN12600:2002;
Med forbehold om AS/NZS 2208:1996 ;
Underlagt CE EN ISO 12543-2-2011 & EN ISO 12543-2-2011;
Med forbehold om ASTM 1172;
Med forbehold om ISO9001;
Etc.

Spesifikasjoner:

Produksjonsnavn : 4.4.2 eva laminert speilglass;
Glass farge : klar, annen tonet farge som grønn, blå,
grå, bronse, lavt jern osv. er også tilgjengelig;
Glass tykkelse : 4+4mm, andre typer som 3+3mm 5+5mm
6+6mm osv er også tilgjengelige;



Glassform: flat / buet;
Maks størrelse: 2440 * 3660mm;
Glasstyper : ikke-herdet eva laminert speil, herdet eva
laminert  speil,  riflet  eva  laminert  speil,  mesh  eva
laminert speil, fiber eva laminert speil, gylden farge
eva laminert speil, etc;
Produksjonstid : innen 15 ~ 20 dager etter at prøven er
bekreftet;
Pakking : Sterke kryssfinerkasser.

Programmer:
4.4.2  laminert  speilglass  kan  brukes  som  husdekorasjon,
hotellskillevegger, gymglassvegger, vinduer, dører, etc.

Laminert glass speil applikasjoner



Produksjonsdetaljer:
Som en av de mest profesjonelle leverandørene av laminerte
speil i Kina, Shenzhen Dragon Glass kan gi deg flere laminerte
speilprodukter for å møte din unike designsmak:

https://sdglaminatedglass.com/


Flere laminerte speildesign.

Selvfølgelig  kan  du  også  gjøre  syreetsingen  på
speilglassoverflaten for å lage en frostet speileffekt:



Matt overflate frostet effekt laminerte speil

Pakking og levering:



Kraftig  kryssfinerkassepakning  for  å  sikre  en  trygg
forsendelse.

Så etter introduksjonen ovenfor, vil du bruke dette glasset
til dine nye prosjekter? Velkommen til send oss forespørsler
nå!
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